
 

ul. Rakowiecka 61 
02-532 Warszawa 

22-542-8717 
sekretariat@akw.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 1 z dnia 13 grudnia 2024 

Rektora Akademii Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum 

w sprawie opracowania wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w Akademii Katolickiej w Warszawie – Collegium 

Bobolanum oraz przeprowadzenia procesu wdrożenia jej w życie 

 

Na podstawie § 18 ust. 2, § 18 ust. 3 pkt 3 oraz § 26 ust. 1, w łączności z § 18 ust. 5 pkt 5 

Statutu Akademii Katolickiej w Warszawie z dn. 29 lutego 2024 roku oraz art. 24 ust. 1 Ustawy 

o ochronie sygnalistów z dn. 24 czerwca 2024 roku (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 928), w zw. z art. 8 

ust. 1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 

2019 roku w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz.Urz. UE L 305 

z 26 listopada 2019 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję ks. dr. inż. Roberta Wawera SJ do przygotowania projektu wewnętrznej procedury 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Akademii 

Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum. 

§ 2 

Upoważniam ks. dr. inż. Roberta Wawera SJ do koordynowania procesu wdrożenia procedury, 

o której mowa w § 1.    

§ 3 

Do zespołu konsultacyjnego, o którym mowa w art. 24, ust. 3, p. 2 ustawy o ochronie 

sygnalistów z dn. 24 czerwca 2024 roku, powołuję następujących pracowników Akademii 

Katolickiej w Warszawie – Collegium Bobolanum: 

ks. prof. dr hab. Zbigniew Kubacki SJ  

ks. prof. dr hab. Dariusz Gardocki SJ  

ks. dr Michał Karnawalski SJ 

ks. dr Tadeusz Kotlewski SJ 

ks. dr Jerzy Seremak SJ 

p. dr Kamilla Frejusz 



p. Krystyna Wosińska 

p. Barbara Karpińska 

p. Małgorzata Wylotek 

ks. Marek Kruszyński SJ 

 

§ 4 

Konsultacje, o których mowa w art. 24, ust. 3, p. 2 i ust. 4 ustawy o ochronie sygnalistów z dn. 

24 czerwca 2024 roku, mają trwać 5 dni. Upoważniam ks. dr. inż. Roberta Wawera SJ do ich 

przeprowadzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Rektor 

Akademii Katolickiej w Warszawie 

– Collegium Bobolanum 

 

ks. dr hab. prof. AKW 

Piotr Aszyk SJ 

 


